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ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΟΧ 1/2015

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ

ΔΗΛΩΣΗ 1

ΑΤΝΙΓΡΑΦΑ 

ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ

ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ 2
Στάδιο 1ο

ΣΠΟΥΔΕΣ 

(30%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

(30%

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

(10%)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ/

ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ

1 38694 101 ΣΟΦΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 20 6 6 10 42

2 38701 101 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΌΧΙ

3 38785 101 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΑΙ 20 20 2 42

4 38885 101 ΓΚΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΌΧΙ

5 39012 101 ΜΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ

6 39435 101 ΤΕΓΕΡΜΕΝΤΖΙΔΗ ΤΑΜΑΡΑ ΝΑΙ 20 2 22

7 39429 101 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ 25 6 31

8 39478 101 ΤΕΪΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 20 20

9 39829 101 ΜΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 25 25

10 39843 101 ΤΣΕΛΙΚΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΌΧΙ

11 39899 101 ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ

12 40308 101 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 15 26 41

13 40312 101 ΚΛΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΌΧΙ

14 40314 101 ΚΑΡΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΑΙ 20 30 50

1 38748 102 ΜΑΡΚΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 28 20 48

2 38711 102 ΚΩΤΣΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΝΑΙ 28 20 48

3 39068 102 ΠΑΡΠΑΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ 25 30 30 6 91

4 39426 102 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 25 4 2 31

5 39523 102 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΑΙ 22 1 23

6 39631 102 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΙ 28 2 2 5 37

7 39705 102 ΠΙΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ

8 39715 102 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΩ ΝΑΙ 18 4 22

9 39749 102 ΔΙΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΌΧΙ

10 39776 102 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 25 2 5 32

11 40313 102 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΖΩΗ ΌΧΙ

1 38691 103 ΤΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΝΑΙ 20 30 16 10 76

2 38687 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 20 30 30 10 90

3 38916 103 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 20 30 30 10 90

4 39423 103 ΠΕΤΡΑΚΗ ΠΕΤΡΙΝΑ ΌΧΙ

5 39608 103 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΙ 15 20 5 40

1 38918 104 ΜΠΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΑΙ 20 24 3 47

2 39020 104 ΚΑΡΑΜΑΝΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΑΙ 20 30 10 60

3 39777 104 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ 30 10 40

4 40316 104 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 28 18 3 49

1 38801 105 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 25 30 30 10 95

2 39446 105 ΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΌΧΙ

3 40548 105 ΧΡΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ

1 39013 106 ΤΡΟΥΠΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΑΙ 18 6 24

2 39096 106 ΤΣΑΝΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΑΙ 20 6 6 2 34

3 39486 106 ΜΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ

4 39514 106 ΜΑΝΙΩΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 18 4 22

5 39640 106 ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΌΧΙ

6 39724 106 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΙ 28 30 30 10 98

7 39771 106 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ

1 39225 107 KARAJ MERAL ΌΧΙ

2 39381 107 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 28 30 10 68

1 38770 108 ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ ΝΑΙ 30 20 6 10 66

2 39603 108 ΛΕΜΟΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ

3 40055 108 ΣΤΑΛΙΜΕΡΟΥ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΑΙ 20 4 7 31

ΑΔΑ: ΩΡΝΔΩΕΚ-ΡΙΛ



1 39191 109 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΑΙ 25 30 30 10 95

1 40304 110 ΠΑΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΌΧΙ

1 39072 111 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 12 30 30 72

2 39432 111 ΤΑΞΕΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΑΙ 24 5 4 33

3 39541 111 ΚΟΦΤΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 23 20 5 48

4 39785 111 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 23 30 5 58

5 39802 111 ΚΑΣΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ

6 39835 111 ΜΑΝΔΗΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 30 20 10 60

7 40318 111 ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 18 4 5 27

1 39180 112 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ 30 30 30 10 100

1 39060 113 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΣΕΒΑΣΜΙΑ ΝΑΙ 28 30 4 62

2 39510 113 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΑΙ 30 30 10 70

3 39512 113 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 25 30 30 3 88

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ

ΔΗΛΩΣΗ 1

ΑΤΝΙΓΡΑΦΑ 

ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ

ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ 2
Στάδιο 1ο

ΣΠΟΥΔΕΣ 

(30%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

(30%

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

(10%)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ/

ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ

1 38701 101 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΌΧΙ

2 38885 101 ΓΚΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΌΧΙ

3 39012 101 ΜΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ

4 39843 101 ΤΣΕΛΙΚΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΌΧΙ

5 39899 101 ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ

6 40312 101 ΚΛΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΌΧΙ

1 39705 102 ΠΙΕΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ

2 39749 102 ΔΙΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΌΧΙ

3 40313 102 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΖΩΗ ΌΧΙ

1 39423 103 ΠΕΤΡΑΚΗ ΠΕΤΡΙΝΑ ΌΧΙ

1 39446 105 ΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΌΧΙ

2 40548 105 ΧΡΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ

1 39486 106 ΜΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ

2 39640 106 ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΌΧΙ

3 39771 106 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ

1 39225 107 KARAJ MERAL ΌΧΙ

1 39603 108 ΛΕΜΟΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ

1 40304 110 ΠΑΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΌΧΙ

1 39802 111 ΚΑΣΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΟΧ 1/2015

ΑΔΑ: ΩΡΝΔΩΕΚ-ΡΙΛ



Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ

ΔΗΛΩΣΗ 1

ΑΤΝΙΓΡΑΦΑ 

ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ

ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ 2
Στάδιο 1ο

ΣΠΟΥΔΕΣ 

(30%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

(30%

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

(10%)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ/

ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ

1 38694 101 ΣΟΦΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NAI 20 6 6 10 42

2 38785 101 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ NAI 20 20 2 42

3 39435 101 ΤΕΓΕΡΜΕΝΤΖΙΔΗ ΤΑΜΑΡΑ NAI 20 2 22

4 39429 101 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NAI 25 6 31

8 39478 101 ΤΕΪΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ NAI 20 20

5 39829 101 ΜΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NAI 25 25

6 40308 101 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ NAI 15 26 41

7 40314 101 ΚΑΡΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ NAI 20 30 50

1 38748 102 ΜΑΡΚΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ NAI 28 20 48

2 38711 102 ΚΩΤΣΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ NAI 28 20 48

3 39068 102 ΠΑΡΠΑΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NAI 25 30 30 6 91

4 39426 102 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ NAI 25 4 2 31

5 39523 102 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ NAI 22 1 23

6 39631 102 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ NAI 28 2 2 5 37

7 39715 102 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΩ NAI 18 4 22

8 39776 102 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ NAI 25 2 5 32

1 38691 103 ΤΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ NAI 20 30 16 10 76

2 38687 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NAI 20 30 30 10 90

3 38916 103 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NAI 20 30 30 10 90

4 39608 103 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ NAI 15 20 5 40

1 38918 104 ΜΠΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NAI 20 24 3 47

2 39020 104 ΚΑΡΑΜΑΝΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ NAI 20 30 10 60

3 40316 104 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ NAI 28 18 3 49

4 39777 104 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ 30 10 40

1 38801 105 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NAI 25 30 30 10 95

1 39013 106 ΤΡΟΥΠΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ NAI 18 6 24

2 39096 106 ΤΣΑΝΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ NAI 20 6 6 2 34

3 39514 106 ΜΑΝΙΩΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NAI 18 4 22

4 39724 106 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NAI 28 30 30 10 98

1 39381 107 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NAI 28 30 10 68

1 38770 108 ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ NAI 30 20 6 10 66

2 40055 108 ΣΤΑΛΙΜΕΡΟΥ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΜΑΡΙΝΑ NAI 20 4 7 31

1 39191 109 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ NAI 25 30 30 10 95

1 39072 111 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NAI 12 30 30 72

2 39432 111 ΤΑΞΕΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ NAI 24 5 4 33

3 39541 111 ΚΟΦΤΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NAI 23 20 5 48

4 39785 111 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ NAI 23 30 5 58

5 39835 111 ΜΑΝΔΗΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NAI 30 20 10 60

6 40318 111 ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NAI 18 4 5 27

1 39180 112 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ NAI 30 30 30 10 100

1 39060 113 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΣΕΒΑΣΜΙΑ NAI 28 30 4 62

2 39510 113 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ NAI 30 30 10 70

3 39512 113 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ NAI 25 30 30 3 88

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΣΟΧ 1/2015

ΑΔΑ: ΩΡΝΔΩΕΚ-ΡΙΛ



Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ

ΔΗΛΩΣΗ 1

ΑΤΝΙΓΡΑΦΑ 

ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ

ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ 2
Στάδιο 1ο

ΣΠΟΥΔΕΣ 

(30%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

(30%

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΤΟΝ ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

(10%)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ/

ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ

1 40314 101 ΚΑΡΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ NAI 20 30 50

1 39068 102 ΠΑΡΠΑΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NAI 25 30 30 6 91

1 38691 103 ΤΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ NAI 20 30 16 10 76

2 38687 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NAI 20 30 30 10 90

3 38916 103 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NAI 20 30 30 10 90

1 39020 104 ΚΑΡΑΜΑΝΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ NAI 20 30 10 60

1 38801 105 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NAI 25 30 30 10 95

1 39724 106 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NAI 28 30 30 10 98

1 39381 107 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NAI 28 30 10 68

1 38770 108 ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ NAI 30 20 6 10 66

1 39191 109 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ NAI 25 30 30 10 95

1 39072 111 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NAI 12 30 30 72

1 39180 112 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ NAI 30 30 30 10 100

1 39512 113 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ NAI 25 30 30 3 88

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΔΑ: ΩΡΝΔΩΕΚ-ΡΙΛ
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